
Household Size Annual Income Monthly Income

1 $39,700 $3,308.33

2 $45,350 $3,779.17

3 $51,000 $4,250.00

4 $56,650 $4,720.83

5 $61,200 $5,100.00

6 $65,750 $5,479.17

7 $70,250 $5,854.17

8 $74,800 $6,233.33

Adams

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $39,700 $3,308.33

2 $45,350 $3,779.17

3 $51,000 $4,250.00

4 $56,650 $4,720.83

5 $61,200 $5,100.00

6 $65,750 $5,479.17

7 $70,250 $5,854.17

8 $74,800 $6,233.33

Ashland

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $39,700 $3,308.33

2 $45,350 $3,779.17

3 $51,000 $4,250.00

4 $56,650 $4,720.83

5 $61,200 $5,100.00

6 $65,750 $5,479.17

7 $70,250 $5,854.17

8 $74,800 $6,233.33

Barron

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $39,700 $3,308.33

2 $45,350 $3,779.17

3 $51,000 $4,250.00

4 $56,650 $4,720.83

5 $61,200 $5,100.00

6 $65,750 $5,479.17

7 $70,250 $5,854.17

8 $74,800 $6,233.33

Bayfield

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $46,100 $3,841.67

2 $52,700 $4,391.67

3 $59,300 $4,941.67

4 $65,850 $5,487.50

5 $71,150 $5,929.17

6 $76,400 $6,366.67

7 $81,700 $6,808.33

8 $86,950 $7,245.83

Brown

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $39,700 $3,308.33

2 $45,350 $3,779.17

3 $51,000 $4,250.00

4 $56,650 $4,720.83

5 $61,200 $5,100.00

6 $65,750 $5,479.17

7 $70,250 $5,854.17

8 $74,800 $6,233.33

Buffalo

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $39,700 $3,308.33

2 $45,350 $3,779.17

3 $51,000 $4,250.00

4 $56,650 $4,720.83

5 $61,200 $5,100.00

6 $65,750 $5,479.17

7 $70,250 $5,854.17

8 $74,800 $6,233.33

Burnett

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $48,400 $4,033.33

2 $55,300 $4,608.33

3 $62,200 $5,183.33

4 $69,100 $5,758.33

5 $74,650 $6,220.83

6 $80,200 $6,683.33

7 $85,700 $7,141.67

8 $91,250 $7,604.17

Calumet

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $42,950 $3,579.17

2 $49,100 $4,091.67

3 $55,250 $4,604.17

4 $61,350 $5,112.50

5 $66,300 $5,525.00

6 $71,200 $5,933.33

7 $76,100 $6,341.67

8 $81,000 $6,750.00

Chippewa

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $39,700 $3,308.33

2 $45,350 $3,779.17

3 $51,000 $4,250.00

4 $56,650 $4,720.83

5 $61,200 $5,100.00

6 $65,750 $5,479.17

7 $70,250 $5,854.17

8 $74,800 $6,233.33

Clark

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $45,850 $3,820.83

2 $52,400 $4,366.67

3 $58,950 $4,912.50

4 $65,450 $5,454.17

5 $70,700 $5,891.67

6 $75,950 $6,329.17

7 $81,200 $6,766.67

8 $86,400 $7,200.00

Columbia

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $39,700 $3,308.33

2 $45,350 $3,779.17

3 $51,000 $4,250.00

4 $56,650 $4,720.83

5 $61,200 $5,100.00

6 $65,750 $5,479.17

7 $70,250 $5,854.17

8 $74,800 $6,233.33

Crawford

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $54,950 $4,579.17

2 $62,800 $5,233.33

3 $70,650 $5,887.50

4 $78,500 $6,541.67

5 $84,800 $7,066.67

6 $91,100 $7,591.67

7 $97,350 $8,112.50

8 $103,650 $8,637.50

Dane

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $43,400 $3,616.67

2 $49,600 $4,133.33

3 $55,800 $4,650.00

4 $62,000 $5,166.67

5 $67,000 $5,583.33

6 $71,950 $5,995.83

7 $76,900 $6,408.33

8 $81,850 $6,820.83

Dodge

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $41,750 $3,479.17

2 $47,700 $3,975.00

3 $53,650 $4,470.83

4 $59,600 $4,966.67

5 $64,400 $5,366.67

6 $69,150 $5,762.50

7 $73,950 $6,162.50

8 $78,700 $6,558.33

Door

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $43,050 $3,587.50

2 $49,200 $4,100.00

3 $55,350 $4,612.50

4 $61,450 $5,120.83

5 $66,400 $5,533.33

6 $71,300 $5,941.67

7 $76,200 $6,350.00

8 $81,150 $6,762.50

Douglas

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $40,050 $3,337.50

2 $45,800 $3,816.67

3 $51,500 $4,291.67

4 $57,200 $4,766.67

5 $61,800 $5,150.00

6 $66,400 $5,533.33

7 $70,950 $5,912.50

8 $75,550 $6,295.83

Dunn

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $42,950 $3,579.17

2 $49,100 $4,091.67

3 $55,250 $4,604.17

4 $61,350 $5,112.50

5 $66,300 $5,525.00

6 $71,200 $5,933.33

7 $76,100 $6,341.67

8 $81,000 $6,750.00

Eau Claire

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $39,700 $3,308.33

2 $45,350 $3,779.17

3 $51,000 $4,250.00

4 $56,650 $4,720.83

5 $61,200 $5,100.00

6 $65,750 $5,479.17

7 $70,250 $5,854.17

8 $74,800 $6,233.33

Florence

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $44,350 $3,695.83

2 $50,700 $4,225.00

3 $57,050 $4,754.17

4 $63,350 $5,279.17

5 $68,450 $5,704.17

6 $73,500 $6,125.00

7 $78,600 $6,550.00

8 $83,650 $6,970.83

Fond du Lac

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $39,700 $3,308.33

2 $45,350 $3,779.17

3 $51,000 $4,250.00

4 $56,650 $4,720.83

5 $61,200 $5,100.00

6 $65,750 $5,479.17

7 $70,250 $5,854.17

8 $74,800 $6,233.33

Forest

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $39,700 $3,308.33

2 $45,350 $3,779.17

3 $51,000 $4,250.00

4 $56,650 $4,720.83

5 $61,200 $5,100.00

6 $65,750 $5,479.17

7 $70,250 $5,854.17

8 $74,800 $6,233.33

Grant

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $44,250 $3,687.50

2 $50,600 $4,216.67

3 $56,900 $4,741.67

4 $63,200 $5,266.67

5 $68,300 $5,691.67

6 $73,350 $6,112.50

7 $78,400 $6,533.33

8 $83,450 $6,954.17

Green

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $39,700 $3,308.33

2 $45,350 $3,779.17

3 $51,000 $4,250.00

4 $56,650 $4,720.83

5 $61,200 $5,100.00

6 $65,750 $5,479.17

7 $70,250 $5,854.17

8 $74,800 $6,233.33

Green Lake

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $44,000 $3,666.67

2 $50,250 $4,187.50

3 $56,550 $4,712.50

4 $62,800 $5,233.33

5 $67,850 $5,654.17

6 $72,850 $6,070.83

7 $77,900 $6,491.67

8 $82,900 $6,908.33

Iowa

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $39,700 $3,308.33

2 $45,350 $3,779.17

3 $51,000 $4,250.00

4 $56,650 $4,720.83

5 $61,200 $5,100.00

6 $65,750 $5,479.17

7 $70,250 $5,854.17

8 $74,800 $6,233.33

Iron

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $39,700 $3,308.33

2 $45,350 $3,779.17

3 $51,000 $4,250.00

4 $56,650 $4,720.83

5 $61,200 $5,100.00

6 $65,750 $5,479.17

7 $70,250 $5,854.17

8 $74,800 $6,233.33

Jackson

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $42,950 $3,579.17

2 $49,050 $4,087.50

3 $55,200 $4,600.00

4 $61,300 $5,108.33

5 $66,250 $5,520.83

6 $71,150 $5,929.17

7 $76,050 $6,337.50

8 $80,950 $6,745.83

Jefferson

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $39,700 $3,308.33

2 $45,350 $3,779.17

3 $51,000 $4,250.00

4 $56,650 $4,720.83

5 $61,200 $5,100.00

6 $65,750 $5,479.17

7 $70,250 $5,854.17

8 $74,800 $6,233.33

Juneau

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $43,550 $3,629.17

2 $49,750 $4,145.83

3 $55,950 $4,662.50

4 $62,150 $5,179.17

5 $67,150 $5,595.83

6 $72,100 $6,008.33

7 $77,100 $6,425.00

8 $82,050 $6,837.50

Kenosha

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $46,100 $3,841.67

2 $52,700 $4,391.67

3 $59,300 $4,941.67

4 $65,850 $5,487.50

5 $71,150 $5,929.17

6 $76,400 $6,366.67

7 $81,700 $6,808.33

8 $86,950 $7,245.83

Kewaunee

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $43,050 $3,587.50

2 $49,200 $4,100.00

3 $55,350 $4,612.50

4 $61,450 $5,120.83

5 $66,400 $5,533.33

6 $71,300 $5,941.67

7 $76,200 $6,350.00

8 $81,150 $6,762.50

La Crosse

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $39,700 $3,308.33

2 $45,350 $3,779.17

3 $51,000 $4,250.00

4 $56,650 $4,720.83

5 $61,200 $5,100.00

6 $65,750 $5,479.17

7 $70,250 $5,854.17

8 $74,800 $6,233.33

Lafayette

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $39,700 $3,308.33

2 $45,350 $3,779.17

3 $51,000 $4,250.00

4 $56,650 $4,720.83

5 $61,200 $5,100.00

6 $65,750 $5,479.17

7 $70,250 $5,854.17

8 $74,800 $6,233.33

Langlade

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $40,150 $3,345.83

2 $45,900 $3,825.00

3 $51,650 $4,304.17

4 $57,350 $4,779.17

5 $61,950 $5,162.50

6 $66,550 $5,545.83

7 $71,150 $5,929.17

8 $75,750 $6,312.50

Lincoln

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $41,650 $3,470.83

2 $47,600 $3,966.67

3 $53,550 $4,462.50

4 $59,450 $4,954.17

5 $64,250 $5,354.17

6 $69,000 $5,750.00

7 $73,750 $6,145.83

8 $78,500 $6,541.67

Manitowoc

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $44,250 $3,687.50

2 $50,600 $4,216.67

3 $56,900 $4,741.67

4 $63,200 $5,266.67

5 $68,300 $5,691.67

6 $73,350 $6,112.50

7 $78,400 $6,533.33

8 $83,450 $6,954.17

Marathon

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $39,700 $3,308.33

2 $45,350 $3,779.17

3 $51,000 $4,250.00

4 $56,650 $4,720.83

5 $61,200 $5,100.00

6 $65,750 $5,479.17

7 $70,250 $5,854.17

8 $74,800 $6,233.33

Marinette

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $39,700 $3,308.33

2 $45,350 $3,779.17

3 $51,000 $4,250.00

4 $56,650 $4,720.83

5 $61,200 $5,100.00

6 $65,750 $5,479.17

7 $70,250 $5,854.17

8 $74,800 $6,233.33

Marquette

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $39,700 $3,308.33

2 $45,350 $3,779.17

3 $51,000 $4,250.00

4 $56,650 $4,720.83

5 $61,200 $5,100.00

6 $65,750 $5,479.17

7 $70,250 $5,854.17

8 $74,800 $6,233.33

Menominee

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $46,950 $3,912.50

2 $53,650 $4,470.83

3 $60,350 $5,029.17

4 $67,050 $5,587.50

5 $72,450 $6,037.50

6 $77,800 $6,483.33

7 $83,150 $6,929.17

8 $88,550 $7,379.17

Milwaukee

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $40,400 $3,366.67

2 $46,200 $3,850.00

3 $51,950 $4,329.17

4 $57,700 $4,808.33

5 $62,350 $5,195.83

6 $66,950 $5,579.17

7 $71,550 $5,962.50

8 $76,200 $6,350.00

Monroe

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $39,700 $3,308.33

2 $45,350 $3,779.17

3 $51,000 $4,250.00

4 $56,650 $4,720.83

5 $61,200 $5,100.00

6 $65,750 $5,479.17

7 $70,250 $5,854.17

8 $74,800 $6,233.33

Oconto

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $39,700 $3,308.33

2 $45,350 $3,779.17

3 $51,000 $4,250.00

4 $56,650 $4,720.83

5 $61,200 $5,100.00

6 $65,750 $5,479.17

7 $70,250 $5,854.17

8 $74,800 $6,233.33

Oneida

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $48,400 $4,033.33

2 $55,300 $4,608.33

3 $62,200 $5,183.33

4 $69,100 $5,758.33

5 $74,650 $6,220.83

6 $80,200 $6,683.33

7 $85,700 $7,141.67

8 $91,250 $7,604.17

Outagamie

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $46,950 $3,912.50

2 $53,650 $4,470.83

3 $60,350 $5,029.17

4 $67,050 $5,587.50

5 $72,450 $6,037.50

6 $77,800 $6,483.33

7 $83,150 $6,929.17

8 $88,550 $7,379.17

Ozaukee

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $39,700 $3,308.33

2 $45,350 $3,779.17

3 $51,000 $4,250.00

4 $56,650 $4,720.83

5 $61,200 $5,100.00

6 $65,750 $5,479.17

7 $70,250 $5,854.17

8 $74,800 $6,233.33

Pepin

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $54,950 $4,579.17

2 $62,800 $5,233.33

3 $70,650 $5,887.50

4 $78,500 $6,541.67

5 $84,800 $7,066.67

6 $91,100 $7,591.67

7 $97,350 $8,112.50

8 $103,650 $8,637.50

Pierce

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $39,700 $3,308.33

2 $45,350 $3,779.17

3 $51,000 $4,250.00

4 $56,650 $4,720.83

5 $61,200 $5,100.00

6 $65,750 $5,479.17

7 $70,250 $5,854.17

8 $74,800 $6,233.33

Polk

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $44,000 $3,666.67

2 $50,250 $4,187.50

3 $56,550 $4,712.50

4 $62,800 $5,233.33

5 $67,850 $5,654.17

6 $72,850 $6,070.83

7 $77,900 $6,491.67

8 $82,900 $6,908.33

Portage

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $39,700 $3,308.33

2 $45,350 $3,779.17

3 $51,000 $4,250.00

4 $56,650 $4,720.83

5 $61,200 $5,100.00

6 $65,750 $5,479.17

7 $70,250 $5,854.17

8 $74,800 $6,233.33

Price

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $43,050 $3,587.50

2 $49,200 $4,100.00

3 $55,350 $4,612.50

4 $61,500 $5,125.00

5 $66,450 $5,537.50

6 $71,350 $5,945.83

7 $76,300 $6,358.33

8 $81,200 $6,766.67

Racine

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $39,700 $3,308.33

2 $45,350 $3,779.17

3 $51,000 $4,250.00

4 $56,650 $4,720.83

5 $61,200 $5,100.00

6 $65,750 $5,479.17

7 $70,250 $5,854.17

8 $74,800 $6,233.33

Richland

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $39,700 $3,308.33

2 $45,350 $3,779.17

3 $51,000 $4,250.00

4 $56,650 $4,720.83

5 $61,200 $5,100.00

6 $65,750 $5,479.17

7 $70,250 $5,854.17

8 $74,800 $6,233.33

Rock

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $39,700 $3,308.33

2 $45,350 $3,779.17

3 $51,000 $4,250.00

4 $56,650 $4,720.83

5 $61,200 $5,100.00

6 $65,750 $5,479.17

7 $70,250 $5,854.17

8 $74,800 $6,233.33

Rusk

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $40,600 $3,383.33

2 $46,400 $3,866.67

3 $52,200 $4,350.00

4 $58,000 $4,833.33

5 $62,650 $5,220.83

6 $67,300 $5,608.33

7 $71,950 $5,995.83

8 $76,600 $6,383.33

Sauk

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $39,700 $3,308.33

2 $45,350 $3,779.17

3 $51,000 $4,250.00

4 $56,650 $4,720.83

5 $61,200 $5,100.00

6 $65,750 $5,479.17

7 $70,250 $5,854.17

8 $74,800 $6,233.33

Sawyer

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $39,700 $3,308.33

2 $45,350 $3,779.17

3 $51,000 $4,250.00

4 $56,650 $4,720.83

5 $61,200 $5,100.00

6 $65,750 $5,479.17

7 $70,250 $5,854.17

8 $74,800 $6,233.33

Shawano

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $41,100 $3,425.00

2 $47,000 $3,916.67

3 $52,850 $4,404.17

4 $58,700 $4,891.67

5 $63,400 $5,283.33

6 $68,100 $5,675.00

7 $72,800 $6,066.67

8 $77,500 $6,458.33

Sheboygan

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $54,950 $4,579.17

2 $62,800 $5,233.33

3 $70,650 $5,887.50

4 $78,500 $6,541.67

5 $84,800 $7,066.67

6 $91,100 $7,591.67

7 $97,350 $8,112.50

8 $103,650 $8,637.50

St. Croix

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $39,700 $3,308.33

2 $45,350 $3,779.17

3 $51,000 $4,250.00

4 $56,650 $4,720.83

5 $61,200 $5,100.00

6 $65,750 $5,479.17

7 $70,250 $5,854.17

8 $74,800 $6,233.33

Taylor

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $40,250 $3,354.17

2 $46,000 $3,833.33

3 $51,750 $4,312.50

4 $57,500 $4,791.67

5 $62,100 $5,175.00

6 $66,700 $5,558.33

7 $71,300 $5,941.67

8 $75,900 $6,325.00

Trempealeau

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $39,700 $3,308.33

2 $45,350 $3,779.17

3 $51,000 $4,250.00

4 $56,650 $4,720.83

5 $61,200 $5,100.00

6 $65,750 $5,479.17

7 $70,250 $5,854.17

8 $74,800 $6,233.33

Vernon

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $39,700 $3,308.33

2 $45,350 $3,779.17

3 $51,000 $4,250.00

4 $56,650 $4,720.83

5 $61,200 $5,100.00

6 $65,750 $5,479.17

7 $70,250 $5,854.17

8 $74,800 $6,233.33

Vilas

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $44,250 $3,687.50

2 $50,600 $4,216.67

3 $56,900 $4,741.67

4 $63,200 $5,266.67

5 $68,300 $5,691.67

6 $73,350 $6,112.50

7 $78,400 $6,533.33

8 $83,450 $6,954.17

Walworth

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $39,700 $3,308.33

2 $45,350 $3,779.17

3 $51,000 $4,250.00

4 $56,650 $4,720.83

5 $61,200 $5,100.00

6 $65,750 $5,479.17

7 $70,250 $5,854.17

8 $74,800 $6,233.33

Washburn

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $46,950 $3,912.50

2 $53,650 $4,470.83

3 $60,350 $5,029.17

4 $67,050 $5,587.50

5 $72,450 $6,037.50

6 $77,800 $6,483.33

7 $83,150 $6,929.17

8 $88,550 $7,379.17

Washington

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $46,950 $3,912.50

2 $53,650 $4,470.83

3 $60,350 $5,029.17

4 $67,050 $5,587.50

5 $72,450 $6,037.50

6 $77,800 $6,483.33

7 $83,150 $6,929.17

8 $88,550 $7,379.17

Waukesha

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $40,250 $3,354.17

2 $46,000 $3,833.33

3 $51,750 $4,312.50

4 $57,450 $4,787.50

5 $62,050 $5,170.83

6 $66,650 $5,554.17

7 $71,250 $5,937.50

8 $75,850 $6,320.83

Waupaca

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $39,700 $3,308.33

2 $45,350 $3,779.17

3 $51,000 $4,250.00

4 $56,650 $4,720.83

5 $61,200 $5,100.00

6 $65,750 $5,479.17

7 $70,250 $5,854.17

8 $74,800 $6,233.33

Washaura

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $45,300 $3,775.00

2 $51,750 $4,312.50

3 $58,200 $4,850.00

4 $64,650 $5,387.50

5 $69,850 $5,820.83

6 $75,000 $6,250.00

7 $80,200 $6,683.33

8 $85,350 $7,112.50

Winnebago

WRAP 80% County Median Income



Household Size Annual Income Monthly Income

1 $41,250 $3,437.50

2 $47,150 $3,929.17

3 $53,050 $4,420.83

4 $58,900 $4,908.33

5 $63,650 $5,304.17

6 $68,350 $5,695.83

7 $73,050 $6,087.50

8 $77,750 $6,479.17

Wood

WRAP 80% County Median Income




